BMpo6HMLUTBO OCHOBHMX BMAIB NpoAyKLUii TBAPUMHHULTBA 3a KaTeropismm

rocnopgapcrts y 2018 poui?

2018p.

Y % pno 2017p.

M'sico (peanisauis Ha 3a6ii
CiNlbCbKOroCcnoAapCcbKMx TBapuH
Yy XMUBIil Maci), TMc.T

Monoko, Tnc.T

Anua, MAH.WT

M'sico (peanisauis Ha 3a6ii
CiNlbCbKOroCnoAapCbKnx TBapuH
Yy XMBIil Maci), TMc.T

Monoko, Tnc.T

ST, MITH.IOT

M'aco (peanizauis Ha 3ab6il
CiNbCbKOroCnoAapCbKMUX TBApWH
Yy XMBIil Maci), TMc.T

Monoko, Tuc.T

Anuysa, MAH.WT

1 OcTaTouHi AaHi.

NocnopapcTtBa ycix kaTteropin

MianpneMmcrBa

FocnopgapcrBa HaceNieHHSA

© lonoBHe ynpaBniHHA CTaTUCTUKK Y JHiNponeTpoBchbki obnacti, 2019

319,2
294,3
842,4

276,2
70,9
590,2

42,9
223,4
252,2

96,4
100,7
97,9

96,6
97,0
104,0



